1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN

Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v thời gian dừng tiếp nhận hồ sơ đề nghị hỗ trợ đối với các dự án tham

gia Chương trình khoa học và công nghệ hỗ trợ đổi mới thiết bị, công nghệ

trong khu vực sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2016 - 2020

Kính gửi:…………………………………………………………………...

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/7/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Chương trình khoa học và công nghệ

hỗ trợ đổi mới thiết bị, công nghệ trong khu vực sản xuất, kinh doanh trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương

trình khoa học và công nghệ hỗ trợ đổi mới thiết bị, công nghệ trong khu vực

sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016 – 2020 và

Chương trình khoa học và công nghệ phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2016 – 2020 ban hành kèm theo Quyết định 1241/QĐ-UBND ngày

08/7/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SKHCN ngày 13/7/2018 của Sở Khoa học

và Công nghệ ban hành Quy định hệ thống biểu mẫu, tiêu chí tiếp nhận, thẩm

tra, xét duyệt hồ sơ và thực hiện hỗ trợ thuộc Chương trình khoa học và công

nghệ hỗ trợ đổi mới thiết bị, công nghệ trong khu vực sản xuất, kinh doanh trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020 và Chương trình khoa học và

công nghệ phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016 – 2020.

Theo đó, Chương trình khoa học và công nghệ hỗ trợ đổi mới thiết bị,

công nghệ trong khu vực sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2016 – 2020 (gọi tắt là Chương trình) sẽ kết thúc vào ngày 31/12/2020. Để

đảm bảo thời gian thực hiện các thủ tục hỗ trợ cho các doanh nghiệp, Sở Khoa

học và Công nghệ thông báo về thời gian dừng tiếp nhận hồ sơ đề nghị hỗ trợ

đối với các doanh nghiệp đã có dự án tham gia Chương trình kể từ ngày

30/10/2020.

Nay, Sở Khoa học và Công nghệ Thông báo để các doanh nghiệp biết,

khẩn trương thực hiện dự án đổi mới thiết bị, công nghệ và nộp hồ sơ đề nghị hỗ

trợ cho Sở Khoa học và Công nghệ đảm bảo thời gian nêu trên. Hồ sơ đề nghị

hỗ trợ nộp sau ngày 30/10/2020 sẽ không được xem xét.

 2

Mọi chi tiết xin liên hệ tại: Phòng Quản lý công nghệ, thị trường công

nghệ và chuyên ngành - Sở Khoa học và Công nghệ.

Địa chỉ: 202A Đường Trường Chinh (Bàu Giang-Cầu mới), Phường

Chánh Lộ, Thành phố Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0255 8556000, 0983.803.909 (Ông Võ Thanh Thoại, Trưởng

phòng).

Chào trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ƯD&DV KHCN (đăng trên Web);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

         KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

        Trần Thanh Trường

		2020-05-04T00:43:14+0000
	truongtt-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-04T01:08:58+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature